
 

 

TORNVED SKAKKLUB INVITERER TIL  

 CTS DATA CUP 

HURTIGSKAK - TURNERING PÅ TORNVED RÅDHUS 
 

Søndag den 4.marts 2001 
 
 

SPILLESTEDET: 
TORNVED RÅDHUS, SKARRIDSØGADE 37, 4450 JYDERUP 

- lige overfor Jyderup Jernbanestation. 
 
 
 

1,runde             kl.10,30-11,10 
2.runde             kl.11,20-12,00 
3.runde             kl.12,10-12,50 
4.runde             kl.13,00-13,40 
5.runde             kl.14,00-14,40 
6.runde             kl.15,00-15,40 
7.runde             kl.16,00-16,40 
8.runde             kl.17,00-17,40 

                                
 
 
 
BETÆNKNINGSTIDEN 
20 minutter pr. spiller 
 
   
 
GRUPPEINDDELING  
Der spilles i en stor gruppe efter Schweizersystem. Der foretages  seedning i de første 4  runder, 
hvor deltagerne deles i 2 seednings grupper i styrkeorden. Der vil med tilstrækkelig tilslutning være mulighed 
for særskilt junior/skoleskak gruppe. (udenfor præmierække) 
 
   
 
FORFRISKNINGER 
Kan købes på spillestedet. 
   
 
INDSKUD 
Kr. 125,00 pr. deltager. Spillere under 16 år  kr. 100,00. Indskud ønskes forudbetalt til Tornved Skakklub på 
giro 9512500, med start nr. som reference. 
 
 
PRÆMIER 
1 .præmie er  en  computer skænket af  CTS  DATA og Data Team ApS til en værdi af ca.10.000 kr.                               
75% af indskuddet udloddes som præmier. I  seednings grupperne er der præmier til de bedst placerede.  
Evt. overskud går til Tornved  Skakklubs ungdomsarbejde. 
                                         
 
TILMELDING 
Senest den 25.februar 2001   email :  jelu@mobilixnet.dk 
Jens Lundberg .Telf.: 59 27 79 38  email :  ctsdata@email.dk 



TURNERINGS OPLYSNINGER 

 
 
Med dette program byder vi velkommen til 
Tornved, og vi håber at du får en god turnering på 
Tornved Rådhus. Det er vor anden hurtigskak 
turnering, og vi håber at alle viser forståelse og lidt 
overbærenhed, såfremt der skulle opstå turnerings 
problemer undervejs. Der plejer altid at være en 
god sportslig ånd over vores tidligere  turneringer , 
og vi håber også at det bliver tilfældet i år. 
 
Skulle der være tvivlsspørgsmål undervejs kan du 
altid henvende dig hos turneringslederen Jens 
Lundberg eller i  dennes fravær Claus Sørensen 
eller  Bent Søndergaard.  
 
Tornved Skakklub er en skakklub med 13 
medlemmer, men med ambitioner om at blive 
større og vi forventer, at arrangementet kan give 
tilpas reklame for skakkens fremme. 
Samarbejdet med vor sponsor CTS DATA har 
bestået siden 1994 og vi glæder os til at levere de n 
flotte computer, som 1.ste præmie. Præmien kan 
dog ikke ombyttes til ”cash” af sponsor! 
 
Turneringsreglement med spilletider og 
præmieliste samt lister over spillernes placering i  
seeding grupperne er ophængt senest ved anden 
runde . 
 
Endelig skal det bemærkes, at der er mulighed for 
at købe kaffe, brød  m.v. samt øl og vand.. 
 

 
 
 
Til afgørelse af placering om 1.ste præmien ved 
pointligestilling spilles der omkamp (lynskak  5 
min). Med 4 spillere eller derunder spilles der all e 
mod alle. Hvis der stadig er pointligestilling efte r 
denne, spilles der fortsat lynskak til en vinder 
opnås Såfremt flere end 4 spillere  spilles 
Schweizersystem, hvor vinderen kåres, når denne 
har flest point..(sudden dead med mulighed for 
afgørelse allerede efter 1.runde).! 
 
Til afgørelse af placering af kontante præmier i 5 
præmiegrupper ( fordelt i styrkeorden), hvor points  
for alle 8 runder indgår, trækkes der lod om  
præmierne ved point ligestilling. Dog modtager 
vinderen af 1.ste præmien ( computeren ) ingen 
kontant præmie. Skulle der være spillere, der ved 
tilmeldingen har oplyst et meget afvigende 
ratingtal  (hurtigskak), som benyttes til placering  i 
seeding grupperne, kan turneringslederen fratage 
spillerens præmie. Protest over ratingtal / 
placering i seeding grupper må senest tilgå 
turneringslederen før 1.runde. Turneringen bliver 
ikke registreret med rating til DSU. 
  
 

 
Tornved Skakklub           CTS DATA 
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1 GM Peter Heine Nielsen Helsinge 2594 1 10
2 GM Nick de Firmian USA 2567 1 4
3 IM Erling Mortensen SK 1934 Nyk 2450 1 11
4 IM Ole Jakobsen Sydkysten 2405 1 3
5 Nicolai V. Pedersen Nordre 2365 1 1
6 IM Simon Bekker-Jensen Helsinge 2353 1 6
7 David Bekker-Jensen Helsinge 2320 1 12
8 Henrik El-Kher Amager 2307 1 7
9 Thorbjørn Bromann Nykøbing Sj. 2299 1 9
10 Flovin Næs Skakforeningen Føroyar 2260 1 8
11 Jacob Carstensen Kalundborg 2224 2 2
12 Henrik Dahl Pedersen Sydkysten 2150 2 5
13 Kristian Hovmøller Dianalund 2148 2 17
14 Hans Henrik Pedersen Sydkysten 2143 2 20
15 Dennis Døngart AS04 2110 2 13
16 Stig Hansen Saxo 2110 2 15
17 Svend E Christensen Tornved 2109 2 24
18 Tom Skovgaard Skovlunde 2052 2 23
19 Dimitri Bogdanov Frederiksberg 2035 2 21
20 Holger Blauhut Rostock 2005 2 16
21 Flemming Preuss Næstved 1978 3 14
22 Thomas Flindt  Næstved 1977 3 19
23 Samuel Eddy Nykøbing Sj. 1976 3 18
24 Anders Vælds Holbæk 1968 3 22
25 Ove Wagner Dragsholm 1864 3 35
26 Peter Holst Nykøbing Sj. 1842 3 25
27 Erling Bruun Tornved 1837 3 28
28 Frode Benedikt Nielsen Frederiksberg 1781 3 31
29 Palle Mogensen Holbæk 1777 3 33
30 Jens Mott Kalundborg 1775 3 30
31 Morten Hansen Slagelse 1748 4 34
32 Jens Fischer Pedersen Enk 1720 4 27
33 Helge Nessgård-Madsen Espergærde 1717 4 26
34 Poul M Petersen Holbæk 1716 4 32
35 Benjamin Skjoldan Brønshøj 1677 4 29
36 Finn Madsen Vanløse 1650 4 36
37 Bo Munksgaard Næstved 1625 4 47
38 Peter Skovgaard Skovlunde 1483 4 48
39 Jacob Kloch Næstved 1481 4 42
40 Dan Brønnum Jensen Tåstrup 1364 4 39
41 Dorte Bekker-Jensen Helsinge 1357 5 40
42 Jens Gade Amager 1284 5 41
43 Sixten Thestrup Kalundborg 1209 5 46
44 Steffen Sharfenberg Nykøbing S 1100 5 43
45 Jesper Slott Kalundborg 1100 5 38
46 Max Bogdanov Frederiksberg 1087 5 37
47 Arthur Simkunas Kalundborg 1078 5 44
48 Lasse Holst Nykøbing Sj. 1000 5 45



 

 

CTS DATA CUP 2001 

 
 
 
 
 

Præmiegruppe 1:  Præmie 2  1.000 kr 
(1-12) *   Præmie 3     500 kr 

 

 
 

 

Præmiegruppe 2:  Præmie 1     500 kr 
(13-24)   Præmie 2     350 kr 

 
 

 

Præmiegruppe 3:  Præmie 1     400 kr 
(25-36)   Præmie 2     200 kr 

 
 
 

Præmiegruppe 4:  Præmie 1      300 kr 
(37-49)   Præmie 2      150 kr 

 
 

Præmiegruppe 5: Præmie 1      300 kr 

(37-49)   Præmie 2      150 kr 
       

     
 
   
 

 

Der vil være en trøste præmie, skænket af Danske Bank til den junior spiller, 

der får den laveste placering! 
Den deltager, der vinder computeren, kan ikke også vinde kontanter! 

*såfremt pc’en bliver vundet i denne præmiegruppe 

 

 



CTS DATA CUP 2001 Hurtig-skak-turnering

Nr Navn
2 16 5 24 15 10 35 12

Nicolai V. Pedersen 81%
Nordre 2365

1 20 6 15 47 42 12 5

Jacob Carstensen 69%
Kalundborg 2224

4 6 23 21 31 26 8 22

IM Ole Jakobsen 63%
Sydkysten 2405

3 5 18 13 29 46 10 15

GM Nick de Firmian 81%
USA 2567

6 4 1 14 34 47 29 2

Henrik Dahl Pedersen 69%
Sydkysten 2150

5 3 2 11 27 17 16 21

IM Simon Bekker-Jensen 56%
Helsinge 2353

8 14 19 17

Henrik El-Kher 0%
Amager 2307

7 21 10 9 24 25 33 17

Flovin Næs 44%
Skakforeningen Føroyar 2260

10 23 14 8 30 12 32 46

Thorbjørn Bromann 75%
Nykøbing Sj. 2299

9 15 8 12 42 1 4 11

GM Peter Heine Nielsen 81%
Helsinge 2594

12 17 15 6 21 49 13 10

IM Erling Mortensen 63%
SK 1934 Nyk 2450

11 13 24 10 35 9 2 1

David Bekker-Jensen 81%
Helsinge 2320
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kl 10,30 kl 11,20 kl 12,10 kl 13 kl 14 kl 15 kl 16 kl 17

1

1 0 1

Startnr: 1 - 12
     Rundenummer og starttidspunkt

2 3 4 5

1 1 1 0,5

1 0

1 1

5,5 1 6

16,5 1

3 0,5 0

0,52 1 1 1 0 1

1 1 0 1

1 0,5

0,5 1

6,5 1 1

95 6

5 0,5 0,5

14 0,5 0,5 1 1 1

0 1 1 1

0 1

1 0,5

4,5 8 17

65,5 1

7 0 0

16 0,5 1 0 0 1

0 0 0 0

1 0,5

0 0

3,5 9 31

490 10

9 0 1

08 1 1 0 0 0

1 6 51 1 1 0 5

10 1 1 1 0,5 1 0,5 0,5

1

1 6,5 1 1

11 0 1 0 1 1 1 1 0 5 6 9

12 1 1 1 0,5 1 1 1 O 6,5 1 1



CTS DATA CUP 2001 Hurtig-skak-turnering

Nr Navn
14 12 22 4 25 30 11 48

Dennis Døngart 63%
AS04 2110

13 7 9 5 43 39 30 35

Flemming Preuss 63%
Næstved 1978

16 10 11 2 1 31 22 4

Stig Hansen 63%
Saxo 2110

15 1 17 23 45 40 6 43

Holger Blauhut 44%
Rostock 2005

18 11 16 7 37 6 31 8

Kristian Hovmøller 56%
Dianalund 2148

17 24 4 19 41 27 25 38

Samuel Eddy 38%
Nykøbing Sj. 1976

20 22 7 18 28 34 47 22

Thomas Flindt  63%
Næstved 1977

19 2 21 22 23 33 49 29

Hans Dahl Pedersen 63%
Sydkysten 2143

22 8 20 3 11 38 36 6

Dimitri Bogdanov 50%
Frederiksberg 2035

21 19 13 20 39 36 15 3

Anders Vælds 50%
Holbæk 1968

24 9 3 16 20 44 33 41

Tom Skovgaard 50%
Skovlunde 2052

23 18 12 1 8 29 41 27

Svend E Christensen 63%
Tornved 2109

Startnr: 13 - 24
     Rundenummer og starttidspunkt
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13 1 0

kl 16

1 0 1 1

kl 15

1 1

0 1

5 2 9

95 3

15 1 0

114 0 1 0 0 1

1 1 0 1

1 0

1 0

3,5 10 31

95 3

17 0 0

116 0 0 0,5 0 1

0,5 1 1 1

0,5 0

0 1

3 9 35

174,5 7

19 0 0

118 1 0 0 0 0,5

1 5 21 1 0 1 9

20 1 0 0 0 1 1 1

1

1 5 3 9

21 1 0 1 0 0 1 1 0 4 8 22

22 0 1 0 1 1 1 0 0 4 5 22

23 0 0 0 1 0 1 1 1 4 8 22

24 1 1 0 0 1 0 1 1 5 3 9



CTS DATA CUP 2001 Hurtig-skak-turnering

Nr Navn
26 28 45 27 13 8 18 47

Peter Holst 50%
Nykøbing Sj. 1842

25 42 41 39 44 3 43 49

Helge Nessgård-Madsen 50%
Espergærde 1717

28 41 49 25 6 18 38 24

Jens Fischer Pedersen 38%
Enk 1720

27 25 34 47 19 35 48 36

Erling Bruun 50%
Tornved 1837

30 43 44 48 4 24 5 20

Benjamin Skjoldan 50%
Brønshøj 1677

29 31 48 42 9 13 14 34

Jens Mott 44%
Kalundborg 1775

32 30 37 35 3 15 17 42

Frode Benedikt Nielsen 69%
Frederiksberg 1781

31 50 39 46 33 48 9 19

Poul M Petersen 50%
Holbæk 1716

34 39 42 49 32 20 23 40

Palle Mogensen 38%
Holbæk 1777

33 36 28 41 5 19 39 30

Morten Hansen 44%
Slagelse 1748

36 49 46 31 12 28 1 14

Ove Wagner 56%
Dragsholm 1864

35 34 43 44 38 22 21 28

Finn Madsen 38%
Vanløse 1650

Startnr: 25 - 36
     Rundenummer og starttidspunkt
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25 0 0,5

kl 16

0,5 1 0 0

kl 15

0 1

1 1

4 2 22

224 5

27 0,5 1

126 1 0 0 0 1

0 0 0 0,5

0 0

1 0

4 5 22

353 7

29 0 1

128 0,5 0,5 1 0 1

0 4 21 1 0 1 22

30 1 1 1 0 0 0 0

0

0,5 3,5 8 31

31 1 0 1 0,5 1 0 1 1 5,5 1 6

32 0 1 1 0 1 1 0 0 4 2 22

33 1 1 0 0 0 0 0 1 3 9 35

34 0 1 0 1 0 0 1 0,5 3,5 6 31

35 1 1 1 0,5 0 1 0 0 4,5 4 17

36 0 0 1 1 1 0 0 0 3 7 35



CTS DATA CUP 2001 Hurtig-skak-turnering

Nr Navn
38 48 31 40 17 41 44 39

Max Bogdanov 25%

Frederiksberg 1087
37 40 50 45 36 21 27 18

Jesper Slott 25%

Kalundborg 1100
40 33 32 26 22 14 34 37

Dan Brønnum Jensen 38%

Tåstrup 1364
39 38 47 37 48 16 45 33

Dorte Bekker-Jensen 31%

Helsinge 1357
42 27 26 34 18 37 24 23

Jens Gade 31%

Amager 1284
41 26 33 30 10 2 46 31

Jacob Kloch 56%

Næstved 1481
44 29 36 50 14 45 26 16

Steffen Sharfenberg 25%

Nykøbing S 1100
43 46 29 36 26 23 37 45

Arthur Simkunas 19%

Kalundborg 1078
46 47 25 38 16 43 40 44

Lasse Holst 19%

Nykøbing Sj. 1000
45 44 35 32 49 4 42 9

Sixten Thestrup 56%

Kalundborg 1209
48 45 40 28 2 5 19 25

Bo Munksgaard 38%

Næstved 1625
47 37 30 29 40 32 28 13

Peter Skovgaard 50%

Skovlunde 1483
50 35 27 33 46 11 20 26

Torben W Petersen 38%

Farum 1380
49 32 38 43
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Startnr: 37 - 48      Rundenummer og starttidspunkt
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1 2 3 4 5 6

0,541 0 0

1 17

422,5 3

37 1 0

4,5

0 01

0

1 0

0 0,5 0 0

0 0

0,5 0

2 5 44

442 5

39 1 0

038 0 0 1 1 0

1 3 20 1 0 0 35

40 0 1 0 0,5 0 0 1

0

0 2,5 3 42

42 1 1 1 1 0 0 0,5

43 0 0 0 1 0 1 0 0 2 5 44

44 1 0 0 0 0 0 0,5 0 1,5 8 47

45 0 0 0,5 0 0 0 0 1 1,5 8 47

46 1 1 0 1 1 0 0,5 0 4,5 1 17

47 0 1 1 1 0 0 0 0 3 7 35

48 1 1 0 0 1 0 1 0 4 2 22

49 1 0 1 1 0 0 0 0 3 7 35

50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49



Thorbjørn Rosenlund 

Skakbladets Redaktion 

Resultater fra CTS DATA CUP 2001 hurtigskakturnering, 4.marts: 

Det blev Peter Heine Nielsen, der igen i år kunne tage en computer med sig hjem fra Tornved 

Skakklubs CTS Data Cup. Computeren var førstepræmien ved hurtigskak turneringen, der blev holdt i 

byrådssalen i Jyderup. Der deltog i alt 48 spillere, Efter otte runders spil af 20 minutters varighed til 

hver, var der fire spillere med samme pointtal. De  måtte så spille alle mod alle i en omgang lynskak, 
indtil vinderen var fundet. Nr. 2 blev Nick de Firmian  og Nr.3: Nicolai V Pedersen. Ud over disse var 

der kontante præmier til  Jacob Carstensen, Henrik Dahl Pedersen, Frode Benedikt Nielsen, Flemming 

Preuss, Jacob Kloch, Sixten Thestrup og Dan Brønnum Jensen.  

 

Se i øvrigt vor hjemmeside: Tornved Skakklub, med flere detaljer og billeder fra turneringen 

http://www.mobilixnet.dk/~mob80370/ 

 
 


